
Ieškomi gabūs mokiniai :)
Šeštadienis, 18 Rugsėjis 2010 16:11

Ieškome dviejų ar trijų 8-10 klasės mokinių, kurie norėtų ir galėtų prisidėti prie mokyklos
svetainės pildymo, atnaujinimo ir tobulinimo darbų. Pagrindinės užduotys: naujos
informacijos talpinimas (tekstas, foto), naujų funkcijų diegimas, mokiniams aktualių
tekstų rašymas (svetainėje, facebooke), svetainės vertimas į anglų kalbą... Susidomėjote
? Kreipkitės į direktorę.

        

Reikalavimai:

  

1. Būti Šilavoto pagrindinės mokyklos 8-10 klasės mokiniu;

  

2. Geresnės nei vidutinės anglų ir lietuvių kalbos žinios;

  

3. Domėjimasis IT ir internetu būtų didžiulis privalumas;

  

4. Noras mokytis ir išmokti kurti ir administruoti WEB svetaines;

  

  

Privalumai:

  

Programavimo žinios (HTML, PHP, CSS), mokėjimas naudotis FTP, foto ir video redagavimo
programomis. Kūrybiškumas, raštingumas ir t.t.

  

  

 1 / 2



Ieškomi gabūs mokiniai :)
Šeštadienis, 18 Rugsėjis 2010 16:11

Papildoma informacija:

  

Didžiulis noras nugali visus trūkumus! Laukiame tokių, kuriems būtų įdomu ir kurie nori kažko
išmokti ar išmokyti kitus. Mokiniai, kurie prisidės prie šio projekto, gali tikėtis įvairių
paskatinimų informatikos, anglų ir lietuvių kalbos pamokose :) 

  

  

Visais svetainės darbų klausimais padėsiu aš (Aurimas) iki tol kol matysiu, kad Jūs
mokate ir žinote daugiau ir geriau už mane.

 2 / 2


